
Klasa: 406-09/18-01/19 

Urbroj: 2147/06-03-18-03 

Tučepi, 14. studeni 2018. god. 

 

Na temelju članka 198., stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16), Stručno 
povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave Grada Supetra, na nacrt Dokumentacije o nabavi (DoN) 
u otvorenom postupku javne nabave za izvođenje radova na energetskoj obnovi dječjeg vrtića Mrvica , 
objavljuje: 
 
 

Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima 

 

1. NAZIV I OIB NARUČITELJA 

    Naziv: Općina Tučepi 

    Sjedište: Kraj 39a 5, 21 325 Tučepi 

    OIB: 03720208237 

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

    E-MV 03/18 

3. PREDMET NABAVE 

IZRADA  GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA ZA REKONSTRUKCIJU POSTOJEĆE LUKE I DOGRADNJU 

LUKE NAUTIČKOG TURIZMA “EKO MARINA TUČEPI“ U TUČEPIMA 

4. DATUM POČETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA 

Dana 08. studeni 2018. godine Općina Tučepi je u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike       

Hrvatske objavila prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima. Sastavni dio 

objave je bio nacrt dokumentacije o nabavi sa idejnim rješenjem, prilozima i troškovnikom usluga.  

5. DATUM ZAVRŠETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA  

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 14. studeni 2018. 

godine. 

6. NAVOD JE LI TIJEKOM SAVJETOVANJA NARUČITELJ ODRŽAO SASTANAK 

Tijekom savjetovanja nije bilo sastanaka s zainteresiranim gospodarskim subjektima, obzirom da 

interesa za isti nije bilo.  

 



7. TEKST PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGA, BEZ NAVOĐENJA PODATAKA O GOSPODARSKOM SUBJEKTU I 

ODGOVORI NA PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGA 

U periodu trajanja prethodnog savjetovanja nije pristigla nijedna primjedba i/ili prijedlog od strane 

zainteresiranog gospodarskog subjekta.  

 

 

 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA PROVEDBU 

POSTUPKA JAVNE NABAVE 


